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Wielkopolska Sieć Współpracy Zagranicznej ma fanpage na facebooku

Zachęcamy do polubienia fanpage'a Wielkopolskiej Sieci
Współpracy Zagranicznej, projektu realizowanego przez Biuro Współpracy
Międzynarodowej UMWW!

Projekt ma służyć wypracowaniu i wdrożeniu mechanizmów, które pozwolą
uczestnikom WSWZ realizować projekty międzynarodowe.

Głównymi adresatami działań są wielkopolscy pracownicy samorządowi
odpowiadający za prowadzenie współpracy zagranicznej, którzy zostaną zaproszeni
na spotkania informacyjne odbywające się w pięciu subregionach Wielkopolski.
Podczas spotkań zostaną omówione zagadnienia najważniejsze dla prowadzenia
spójnej w skali regionu współpracy zagranicznej: „Priorytety polskiej polityki
zagranicznej na lata 2012 – 2016", „Priorytety współpracy zagranicznej
Województwa Wielkopolskiego", a także możliwości zewnętrznego finansowania
współpracy zagranicznej jednostek samorządu terytorialnego. Poruszone zostaną
również kwestie związane z zasadami komunikacji „Marki Polska" oraz „Marki
Wielkopolski", w szczególności w kontekście promocji gospodarczej. Najbliższe
spotkanie, dla subregionu kaliskiego, odbędzie się już jutro w Tłokini. Zapraszamy!

Projekt zostanie podsumowany podczas debaty pn. „Współpraca zagraniczna
samorządów: wielkopolska specjalność?" transmitowanej online, na którą zaproszeni
zostaną m.in. przedstawiciele wielkopolskich władz samorządowych, organizacji
pozarządowych, uczelni wyższych, studenci oraz media. Podczas tego wydarzenia,
które odbędzie się w 6 listopada br. w Poznaniu, zaprezentowana zostanie
publikacja elektroniczna „Współpraca zagraniczna wielkopolskich jst" przygotowana
na bazie wyników elektronicznego badania wielkopolskich jst pod kątem
prowadzonej współpracy międzynarodowej.
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Projekt jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Spraw
Zagranicznych w ramach konkursu „Wymiar samorządowy i obywatelski polskiej
polityki zagranicznej 2015"

Szanowni Państwo!

 

Zapraszamy serdecznie pracowników samorządowych (urzędów gminnych i
powiatowych znajdujących się na terenie powiatów: poznańskiego, obornickiego,
szamotulskiego, średzkiego oraz śremskiego) zajmujących się na co dzień
współpracą zagraniczną do udziału w bezpłatnym spotkaniu
informacyjnym organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa
Wielkopolskiego w ramach projektu „Wielkopolska Sieć Współpracy
Zagranicznej (WSWZ)”.

 

Spotkanie odbędzie się 8 maja 2015 roku w godzinach od 9:30 do 13:30 (sala
sesyjna, budynek Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, al.
Niepodległości 18, 61 – 713 Poznań).

 

Do niniejszego zaproszenia dołączamy list intencyjny kierowany do Państwa przez
Pana Marka Woźniaka Marszałka Województwa Wielkopolskiego.

 

Zgłoszenia do udziału w spotkaniu przyjmowane będą drogą elektroniczną do dnia 6
maja do godziny 16:00 na adres: wswz@umww.pl

(poniżej znajdą Państwo formularz zgłoszeniowy z prośbą o wypełnienie,
podpisanie i przesłanie skanu).

 

Liczba miejsc udziału w spotkaniu jest ograniczona. O zakwalifikowaniu do
udziału decydować będzie kolejność nadsyłania zgłoszeń.
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Pracownicy samorządowi pozostałych subregionów Województwa Wielkopolskiego
zostaną zaproszeni na kolejne spotkania informacyjne odbywające się w: Kaliszu (9
czerwca br.), Koninie (24 czerwca br.), Lesznie (9 września) oraz Pile (7
października).

 

Serdecznie zapraszamy!

 

 

Biuro Współpracy Międzynarodowej

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Tel. 61 6 266 653

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych w
ramach konkursu „Wymiar samorządowy i obywatelski polskiej polityki zagranicznej
2015”
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Wielkopolska Sieć Współpracy Zagranicznej

 

 

 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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